



COMPTE DE RESULTAT

Domo Creuse Téléassistance - GUERET

Comptes annuels 2021

Reconnue d'utilité publique

En euros

COMPTE DE RESULTAT	2020	2021
PRODUITS D'EXPLOITATION		
Cotisations	-	-
Ventes de biens	-	-
Ventes de prestations de service	927 786	1 029 603
Dont parrainages	-	-
Concours publics et subventions d'exploitation	7 200	1 800
Versements des fondateurs ou consommations de la dotation consommable	-	-
Ressources liées à la générosité du public	-	-
Dons manuels	-	-
Mécénats	-	-
Legs, donations et assurances-vie	-	-
Contributions financières	-	-
Reprises sur amortissements, dépréciations, provisions et transferts de charges	6 299	18 582
Utilisations des fonds dédiés	-	-
Autres produits	-	-
Contributions financières reçues	-	-
Versement des fondateurs	-	-
Quote-part de dotations consommables virées au compte de résultat	-	-
Autres produits	22	8
Total I	941 307	1 049 993
CHARGES D'EXPLOITATION		
Achats de marchandises	8 945	8 785
Variation de stock	-	-
Autres achats et charges externes	439 560	454 628
Aides financières	-	-
Impôts, taxes et versements assimilés	25 272	20 885
Salaires et traitements	326 288	368 462
Charges sociales	81 497	89 542
Dotations aux amortissements et aux dépréciations	243 373	246 383
Dotations aux provisions	-	-
Reports en fonds dédiés	-	-
Autres charges	40 660	45 254
Total II	1 165 596	1 233 940
1. RESULTAT D'EXPLOITATION (I -II)	- 224 289	- 183 947



COMPTE DE RESULTAT

Domo Creuse Téléassistance - GUERET

Comptes annuels 2021

Reconnue d'utilité publique

En euros

COMPTE DE RESULTAT	2020	2021
PRODUITS FINANCIERS		
De participation	-	-
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé	-	-
Autres intérêts et produits assimilés	-	-
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charge	-	-
Différences positives de change	-	-
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement	-	-
Total III	-	-
CHARGES FINANCIERES		
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions	-	-
Intérêts et charges assimilées	-	-
Différences négatives de change	-	-
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement	-	-
Total IV	-	-
2. RESULTAT FINANCIER (III -IV)	-	-
3. RESULTAT COURANT avant impôts (I - II + III - IV)	- 224 289	- 183 947
PRODUITS EXCEPTIONNELS		
Sur opérations de gestion	78 454	-
Sur opérations en capital	206 416	189 417
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges	-	-
Total V	284 870	189 417
CHARGES EXCEPTIONNELLES		
Sur opérations de gestion	-	-
Sur opérations en capital	-	-
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions	-	-
Total VI	-	-
4. RESULTAT EXCEPTIONNEL (V - VI)	284 870	189 417
Participation des salariés aux résultats (VII)	-	-
Impôts sur les bénéfices (VIII)	15 810	-
Total des produits (I + III + V)	1 226 177	1 239 409
Total des charges (II + IV + VI + VII + VIII)	1 181 406	1 233 940
EXCEDENT OU DEFICIT	44 771	5 470